- - A. Steffen AG Elektrohandel verkauf@steffen.ch
h. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
A 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

Osram Haloline® Eco Superstar R7s 230V 120W 2250Im

Artikel-Nr: 1102 55072
EAN Code: 4008321928931

Beschreibung

Osram Haloline® Eco Superstar, Halogenlampe R7s 230V 120W (150W) 2250Im, 2950K, warm white, Halogenstab, @
12mm, Lange 80,3mm

Offnungszeiten Gber Pfingsten: Montag, 20.05.2024 geschlossen

19.05.2024

1/2



Typ

Marke

Modell

Bauform
Energieeffizienzklasse
Lampentyp
Ausstrahlungswinkel
Sockel
Nennspannung

Nennleistung

Entspricht Halogenleuchtmittel

Nennfrequenz
Lichtstrom
Lichtausbeute

Lichtfarbe
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex Ra
Nennlebensdauer
Queksilberfrei

Dimmbar

Ausflihrung
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

19.05.2024

Leuchtmittel
OSRAM
Haloline Eco Superstar
Stabform

G

Halogen
breitstrahlend
R7s

230

120

150

50 - 60
2250

18
Warmweiss
2900

> 90

2000

Ja

Ja

klar
-20...+40
81

12

12

0.009

Blister

2/2



