



Osram Haloline® Eco Superstar R7s 230V 120W 2250lm

Artikel-Nr: 1102 55072
EAN Code: 4008321928931

Beschreibung

Osram Haloline® Eco Superstar, Halogenlampe R7s 230V 120W (150W) 2250lm, 2950K, warm white, Halogenstab, Ø 12mm, Länge 80,3mm

Spezifikationen

Typ	Leuchtmittel
Marke	OSRAM
Modell	Haloline Eco Superstar
Bauform	Stabform
Energieeffizienzklasse	G
Lampentyp	Halogen
Ausstrahlungswinkel	breitstrahlend
Sockel	R7s
Nennspannung	230 V
Nennleistung	120 W
Entspricht Halogenleuchtmittel	150 W
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Lichtstrom	2250 lm
Lichtausbeute	18 lm/W
Lichtfarbe	Warmweiss
Farbtemperatur	2900 K
Farbwiedergabeindex Ra	> 90

Nennlebensdauer	2000 h
Queksilberfrei	Ja
Dimmbar	Ja
Ausführung	klar
Einsatztemperaturbereich	-20...+40 °C
Produkthöhe	81 mm
Produktbreite	12 mm
Produkttiefe	12 mm
Gewicht netto	0.009 Kg
Verpackungsart	Blister